江 西 省 教 育 厅 办 公 室

关于组织参加教育部⒛吲 年高校实验室

安全工作线上培训会的通知

各高校 :

教育部科学技术与信息化司、高等教育司定于 2024年 4月

26日 1⒋ 00— 1⒎ 30,以线下线上相结合的方式,组 织召开
“2024

年高校实验室安全工作培训会
”
。为组织好我省高校线上参会工

作,现就有关事项通知如下。

一、充分认识开展实验室安全培训的重要意义。各高校要充

分认识开展实验室安全培训,是确保高校实验室安全运行、保障

广大师生人身安全和校园稳定的基础性工作。要以组织此次线上

培训为契机,常态化组织开展形式多样的实验室安全教育培训工

作。

二、精心组织好线上培训工作。各高校要以学校为单位,组

织实验室安全分管负责同志、职能处室负责同志、二级学院分管

领导、实验室安全管理人员、教师等,于 4月 26日 1⒋ 00-1⒎ 30

参加教育部组织的线上培训。要按教育部培训会有关要求,安排

专人于 4月 24日 1⒌ 00前扫描下方二维码完成参培人员报名工

作,并于 4月 25日 16∶ 00进行线上测试。报名方式、网络直播测

试等详见网址:aqhd。 las。 chaOxing。 cOm。

三、其他有关事项。各高校在上报教育部参训人员名单时,

请同时将电子版一份报送省教育厅科技与成果管理处。电子邮箱 :

kjcgc臼 jxedu。 gOv。 cn。

-2—